ty
Ex CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Cass PoTN LR

BOTUCATU- SP
Botucatu, 30 de setembro de 2021.

Ofício nº. 135/2021/0P
Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade
Comissão de Constituição, Justiça e Redação
Comissão Saúde, Educação, Cultura, Lazer, Turismo, Meio Ambiente e Assistência Social

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rodrigo Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal

Assunto: Responde os Ofícios nºs. 692, 693 e 694, que encaminha o Requerimento 759/2021.

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento dos ofícios subscritos por Vossa Excelência,
que encaminha o Requerimento nº. 759, de autoria da Vereadora Rose lelo.

Acerca do referido assunto, que já vem sendo apreciado, reservamos o
direito de manifestação em Plenário sobre o mérito da proposta do Executivo.

Atenciosamente,

(4 nd

Vereador Elias Marcelo Sleiman
Comissão de Constituição, Justiça e Redação

  Vereador Aless ctchesi de Oliveira

Comissão Saúde, Educação, Cultura, Lazer, Turismo, Meio Ambiente e Assistência Social VA

Veread
palninh2

Edifício “VereadorAbílio Dorini” - Praça Comendador Emílio Peduti, 112 - CEP 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650 — Botucatu-SP

http:/Awww.camarabotucatu.sp.gov.br E-mail: diretoria()camarabotucatu.sp.gov.br